

 Nog in te plannen medicatie

Oramorph oplossing 100 ml 2 mg / 1 ml

innemen,

Om de 4 uren

Start: 17/05/2017

Einde: 06/06/2017

Pneumovax 23 inj. oplossing i.m./s.c. [voorgev. spuit] 1 x 0.5 ml

inspuiting, spuit

Posologie: Bij de volgende consultatie bij de arts inspuiten

Start: 17/05/2017

 Ontbijt

Omeprazole EG 20 mg

innemen, tablet

voor 1 tijdens 's morgens na

Dagelijks

Start: 17/05/2017

Beginconditie: Innemen samen met marcoumar of ibuprofen

Amlodipine EG 5 mg

innemen, tablet

1+ 1/2

Dagelijks

Start: 17/05/2017

Einde: Niet opgegeven

Mometasone EG nas. spray susp. 1x140 dos 50 A µg, 1 dos

in de neus, inhalatie

2+ 99/100

Dagelijks

Start: 17/05/2017

Eindconditie: Stoppen bij irritatie

Betahistine EG 16 mg

innemen, tablet

1

Dagelijks

Start: 17/05/2017

Eindconditie: Stoppen bij irritatie

Lactulose TEVA

innemen, ml

15

Dagelijks

Start: 17/05/2017

Einde: 25/05/2017

Burinex 1 mg

innemen, tablet

1

Om de 2 dagen

Start: 17/05/2017

Eindconditie: op = stop

Marcoumar 3mg

innemen, tablet

1/2

Om de 5 dagen, dag 1 & 2

Start: 17/05/2017

Einde: Niet opgegeven

STOP: 27/05/2017 **VERVOLG: 02/06/2017**

Reden opschorting: Vervangen door Fraxiparine owv tandextractie pt. 1
Auteur: Kevin Brown - Rol: Huisarts - Beslissing gemaakt op 14/05/2017

STOP: 01/07/2017 **VERVOLG: 06/07/2017**

Reden opschorting: Vervangen door Fraxiparine owv tandextractie pt. 2
Auteur: Kevin Brown - Rol: Huisarts - Beslissing gemaakt op 14/05/2017

Fraxiparine 0,6 ml (10 spuiten)

Onderhuidse inspuiting, dosis

1

Dagelijks

Start: 27/05/2017

Einde: 01/06/2017

Marcoumar 3mg

innemen, tablet

3/4

Om de 5 dagen, dag 3,4 & 5

Start: 17/05/2017

Einde: Niet opgegeven

STOP: 27/05/2017 **VERVOLG: 02/06/2017**

Reden opschorting: Vervangen door Fraxiparine owv tandextractie pt. 1
Auteur: Kevin Brown - Rol: Huisarts - Beslissing gemaakt op 14/05/2017

STOP: 01/07/2017 **VERVOLG: 06/07/2017**

Reden opschorting: Vervangen door Fraxiparine owv tandextractie pt. 2
Auteur: Kevin Brown - Rol: Huisarts - Beslissing gemaakt op 14/05/2017

Fraxiparine 0,6 ml (10 spuiten)

Onderhuidse inspuiting, dosis

1

Dagelijks

Start: 01/07/2017

Einde: 05/07/2017

Magnesium B6

innemen, tablet

3/4 tussen ontbijt en middagmaal

Dagelijks

Start: 17/05/2017

Einde: Niet opgegeven

| ☀ Middagmaal | | | | | | |
|---|------------|-----------------------------|----|--------------------------|-------------------|-------------------------------------|
| | voor | tijdens | na | | | |
| Betahistine EG 16 mg innemen, tablet | | 1 | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Eindconditie: Stoppen bij irritatie |
| Amoxiclav 875 mg innemen, tablet | | | | ⚠ <i>Validatie error</i> | | Auteur: Kevin Brown |
| Simvastatine Sandoz 20 mg innemen, tablet | 1 | om 14:00 uur | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: Niet opgegeven |
| Magnesium B6 innemen, tablet | 3/4 | tussen middag- en avondmaal | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: Niet opgegeven |

| 🍴 Avondmaal | | | | | | |
|--|------------|------------------------------|----|-----------|-------------------|-------------------------------------|
| | voor | tijdens | na | | | |
| Magnesium B6 innemen, tablet | 1 | | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: Niet opgegeven |
| Amlodipine EG 5 mg innemen, tablet | 1/2 | | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: Niet opgegeven |
| Betahistine EG 16 mg innemen, tablet | | 1 | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Eindconditie: Stoppen bij irritatie |
| Amoxiclav 875 mg innemen, tablet | | 1 | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: 06/06/2017 |
| Magnesium B6 innemen, tablet | 3/4 | tussen avond- maal en slapen | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: Niet opgegeven |

| 🌙 Bij het slapen | | | | | | |
|---|----------|--|--|-----------|---|-----------------------|
| | voor | | | | | |
| Lormetazepam EG 2 mg innemen, tablet | 1 | | | Dagelijks | Start: 17/05/2017 | Einde: Niet opgegeven |
| Laxido natuur zakjes 50x13.7 g -, zakje | 1 | | | Dagelijks | Gebruiksaanwijzing: Oplossen in een glas water Start: 27/05/2017 | Einde: 01/06/2017 |

| ⚠ Indien nodig | | | | | | |
|--|----------|--|--|--|--|---|
| Ibuprofen EG 400 mg innemen | | | | | Posologie: 1x tablet, max 3x per dag, tijdens het eten. Max 3 dagen, en min. 4 uur tussen 2 innames Start: 17/05/2017 | Beginconditie: Innemen bij rugpijn samen met omeprazole |
| Dafalgan 500mg innemen, tablet | 1 | | | | Start: 17/05/2017 Bij ontbijt | Eindconditie: Stoppen bij irritatie maag |
| Dafalgan 500mg innemen, tablet | 1 | | | | Start: 17/05/2017 Na avondmaal | Eindconditie: Stoppen bij irritatie maag |